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Hillwood Polska nawiązuje partnerstwo z Uczelnią Łazarskiego

Firma Hillwood Polska, czołowy deweloper i inwestor działający w sektorze
logistyczno-przemysłowym, została partnerem Uczelni Łazarskiego w programie studiów
o specjalności Real Estate Management.

W ramach współpracy eksperci rynku nieruchomości z Hillwood Polska wesprą swoim
doświadczeniem anglojęzyczny program studiów licencjackich o specjalności Real Estate
Management dostępny na Wydziale Ekonomii i Zarządzania Uczelni Łazarskiego.

Studia licencjackie, które wspiera merytorycznie Hillwood Polska to idealna ścieżka dla osób,
które chcą zrozumieć procesy zarządzania nieruchomościami. Program zapewnia solidne
podstawy osobom zainteresowanym karierą w tej branży i przygotowuje do podejmowania
ważnych decyzji inwestycyjnych na tym dynamicznie zmieniającym się rynku. Program
nauczania obejmuje szeroki zakres zagadnień, takich jak podstawy teoretyczne i praktyczne
zarządzania nieruchomościami czy analiza rynku nieruchomości i trendów inwestycyjnych.

„Jesteśmy dumni z możliwości współpracy z Uczelnią Łazarskiego i cieszymy się, że możemy
wspierać naszym doświadczeniem studentów zainteresowanych branżą nieruchomości.
Szeroka wiedza naszych ekspertów dotycząca sektora magazynowego, logistycznego i
przemysłowego, który w naszym kraju dynamicznie rozwija się od wielu lat, z pewnością okaże
się przydatna dla osób podejmujących studia na kierunku Real Estate Management na Uczelni
Łazarskiego. Edukacja i zdobywanie wykwalifikowanej wiedzy to dla nas bardzo ważna
kwestia, tego rodzaju współpraca jest zgodna z wartościami, jakimi kierujemy się w Hillwood –
mówi Hubert Michalak, Prezes Zarządu Hillwood Polska.

Uczelnia Łazarskiego, dawna Wyższa Szkoła Handlu i Prawa im. Ryszarda Łazarskiego w
Warszawie, to jedna z wyżej ocenianych polskich, niepublicznych uczelni akademickich z
siedzibą w Warszawie, na której funkcjonują trzy Wydziały: Prawa i Administracji, Ekonomii i
Zarządzania oraz Medyczny. Została założona w 1993 roku, ale jej historia sięga dalej, bo aż
lat 50 XX wieku. Uczelnia do tej pory wykształciła ponad 43 000 studentów z 50 krajów. Oferta
edukacyjna uczelni obejmuje studia licencjackie, magisterskie (w tym studia anglojęzyczne i z
dyplomem dwóch uczelni - polskiej i brytyjskiej), doktoranckie, podyplomowe, MBA, LLM,
seminaria doktorskie, szkolenia i kursy językowe.



***

Informacje o Hillwood:

Hillwood to jeden z wiodących globalnych inwestorów i deweloperów z branży nieruchomości
komercyjnych z ponad 35-letnim doświadczeniem w realizacji inwestycji w Europie i Ameryce
Północnej. Na świecie firma dostarczyła ponad 25,6 mln m kw. powierzchni magazynowej, z
czego w Polsce niemal 3,5 mln m kw.

Na Polskim rynku Hillwood obecny jest od 2014 roku, budując nowoczesne centra logistyczne i
przemysłowe na wynajem, również w formule BTS (szyte na miarę). Firma zajmuje się także
akwizycjami i zarządzaniem nieruchomościami. Swoją działalność Hillwood Polska prowadzi na
głównych rynkach magazynowych, takich jak Warszawa, Polska Centralna, Wrocław, Górny
Śląsk, Wielkopolska oraz nowych, perspektywicznych lokalizacjach.

Bieżące informacje na temat aktualnej oferty Hillwood Polska są dostępne pod tym adresem.
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